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Pomiechówek 2009-01-08 

ZP.341/28/4/2008 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na budowę hali sportowej wraz z obiektami 
towarzyszącymi przy Publicznym Gimnazjum w Brodach-Parcelach, gmina 
Pomiechówek 

 
 W odpowiedzi na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

przesłane do Zamawiającego w dn. 2 stycznia 2009 r., na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 z póź. zm.) podaję do wiadomości wszystkich zainteresowanych Wykonawców treść 

zapytania Wykonawców oraz udzielam odpowiedzi na zapytania. 

 

Pytanie: 

„Dotyczy:  konstrukcja  z drewna klejonego, sala sportowa w Pomiechówku 

1. Po zapoznaniu się z rysunkami i specyfikacją nasuwają się następujące uwagi:  

• belka BD1 i słup S1 są pokazane jako całość, bez rozdzielenia na elementy. Jeżeli by 

przeanalizować długość słupa pokazaną w specyfikacji (9390mm) i odległość od 

podstawy do przecięcia się z belką na rysunku (9284mm) można wyciągnąć wniosek, 

że planowane jest podcięcie belki BD1 na podporze, co bez odpowiedniego 

wzmocnienia (nie pokazano na rysunkach) może doprowadzić do sytuacji awaryjnej.” 

Odpowiedź: 
Belka BD1 słup S1 powinny być wykonane jako całość – połączenie klejone  
w wytwórni bądź na budowie.W wypadku braku możliwości wykonania wyżej 
wymienionego rozwiązania przez wybranego oferenta biuro poda rozwiązanie 
połączenia przy pomocy łączników 

 
Pytanie: 

• „proszę o podanie rozwiązania połączenia słupa z belką BD1” 

Odpowiedź: j. w. 
 
Pytanie: 

• „opierając się na specyfikacji można sądzić, że wszystkie elementy są to belki proste o 

stałym przekroju, tymczasem z rysunku wynika, że BD1 i BD2 są belkami 

jednotrapezowymi. Rysunków pozostałych elementów brak – proszę o uzupełnienie” 

Odpowiedź: 
Rysunki elementów o obrysie trapezowym zamieszczono w projekcie a natomiast 
charakterystykę elementów o stałym przekroju podano tabelarycznie - w załączeniu. 

 
Pytanie: 

• „belka BD2 wg specyfikacji ma parametry 180x940x29180mm (~39,5m
3
) natomiast 

wg rysunku 180x(783-1080)x7990mm (10,72m
3
) – proszę o wyjaśnienie i ewentualną 

zmianę w przedmiarach” 
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Odpowiedź: j.w., przedmiar robót według „Zestawienia elementów drewnianych”-  
w załączeniu 

 
Pytanie: 

• „na rzucie figuruje belka BD7, której brak w specyfikacji – proszę o wyjaśnienie 

 i ewentualne uzupełnienie specyfikacji i przedmiaru” 

Odpowiedź:  
Załączono poprawną specyfikację elementów drewnianych uwzględniają klasy drewna 
oraz wymiary elementów o stałym przekroju, przedmiar robót wg „Zestawienia 
elementów drewnianych”- w załączeniu 

 
Pytanie: 

• „klasa Gl30 jest nieaktualna od listopada 2004 – aktualna klasyfikacja zawarta jest w 

PN-EN 1194 przewiduje klasy: Gl 24c lub h, Gl 28 c lub h, Gl 32c lub h – niezbędne 

będzie przeliczenie przez Projektanta przyjętych przekrojów z uwzględnieniem 

aktualnej klasyfikacji. W praktyce najwyższą produkowaną klasą drewna klejonego 

jest Gl32c – proszę o wyjaśnienie” 

Odpowiedź:  
Załączono poprawną specyfikację elementów drewnianych uwzględniają klasy drewna 
oraz wymiary elementów o stałym przekroju 

 
Pytanie: 

„Jednocześnie prosimy o informację odnośnie wymaganego zabezpieczenia drewna – 

impregnacja, lakierowanie  wewnątrz i na zewnątrz” 

Odpowiedź: Zabezpieczenia drewna przez dostawcę preparatem np firmy REMMERS  
 
Pytanie: 

„2. Jakie jest zabezpieczenie elementów dachu i ścian konstrukcji ze stali profilowej?” 

Odpowiedź: Elementy stalowe konstrukcji malować dwukrotnie farbą antykorozyjną 
podkładową oraz dwukrotnie nawierzchniowo, użyć farby epoksydowej. 

 
Pytanie: 

„3.Proszę o podanie klasy śrub M16x240 i M24X300” 

Odpowiedź: Śruby kl. 4,8 
 
Pytanie: 

„4.Proszę o określenie koloru okien z PCV oraz okien i ścianek aluminiowych” 

Odpowiedź: Okna PCV w kolorze białym, fasady ciemno grafitowe. 
 
Pytanie: 

„5.W pozycji 86 przedmiaru robót występuje sufit podwieszony na sali sportowej 

w ilośći 1146,72 m2 natomiast na przekroju dachu w części sali sportowej sufit 

podwieszony nie występuje – proszę o wyjaśnienie” 

Odpowiedź: Wykonać należy sufit podwieszony w ilości przewidzianej w przedmiarze 
 
Pytanie: 

„6.W jakiej pozycji przedmiaru występują obróbki blacharskie takie jak np: pas 

podrynnowy i nadrynnowy,połączenie dachu ze ścianami i inne – brak szczegółów w 

dokumentacji” 

Odpowiedź: Obróbki blacharskie występują w poz. 67, 68 kosztorysu - dodatkowo należy 
doliczyć do poz. 68 w ilości 120 m² do przedmiotowej pozycji ujętej w zapytaniach 
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Pytanie: 

„7.W pozycji 80. przedmiaru razem z glazurą występują w opisie lustra – proszę o 

podanie wymiarów i ilości” 

Odpowiedź: Przewidzieć wykonanie 26 szt. luster o różnej długości od 1m do 4m w- ilości 
18 m². 

 
Pytanie: 

„8.W poz.17 i 18 przedmiaru robót boisk zewnętrznych występuje ilość 264 m3 , czy 

nie powinno być 90 m3 ?” 

Odpowiedź: Powinno być 90 m³ 
 
Pytanie: 

„9.W poz.25 tego przedmiaru występuje ilość 1450 m2 , czy nie powinno być  

450 m2 ?” 

Odpowiedź: powinno być 450 m² 
 
Pytanie: 

„10.W pozycji 155 przedmiaru robot hali występuje ilość 1m , jaka powinna być 

właściwa ?” 

Odpowiedź: 720 mb. 
 
Pytanie: 

„11.Wpozycji 177 tego przedmiaru występuje wyposażenie dla osób 

niepełnosprawnych 1 kpl, co wchodzi w ten kpl.?” 

Odpowiedź: W skład jednego kompletu wyposażenia dla osób niepełnosprawnych wchodzą: 
− uchwyt ścienny stały szt. 1 – przy muszli ustępowej 
− uchwyt ścienny uchylny szt. 1 – przy muszli ustepowej 
− uchwyt umywalkowy stały 
− krzesło prysznicowe 
− uchwyt prosty 

 
Pytanie: 

„12.Gdzie w przedmiarze robót  występuje stal kształtowa pokazana w wykazie stali” 

Odpowiedź: Elementy uzupełniające konstrukcję dachu ujęto w formie powiększenia 
konstrukcji drewnianej w ilości procentowej o 5% poz. 61 i o 10%w poz. 62 

 
Pytanie: 

„13.W pkt 7.1.2 SIWZ w wykazie osób niezbędnych do realizacji zamówienia 

występuje ;  

a) kierownik robót wod-kan 

b)kierownik robót cieplnych 

c) kierownik robót wentylacyjnych 

pytanie , czy może to być jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane we 

wszystkich w/w specjalnościach?” 

Odpowiedź: Może być jedna osoba jeżeli posiada wszystkie wymienione uprawnienia. 
 
WÓJT 
 

(-) mgr Dariusz Bielecki 
 


